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ANNEXE 1

CLASSEMENT DES ASSOCIATIONS PAR DIVISION

Saison 2012- 2013

CLUB

lere DIVISION

Club Sportif De France
Jeanne d'Arc d'Eaubonne
Semeuse de Nice
Club des Nageurs Villepreusiens
Aquatic Club des Clayes

2eme DIVISION
Saint Georges d'Argenteuil
Saint Mandéenne
Espérance Lédonienne
Colombes De Bercy
Jeanne d'Arc de Drancy
Saint Louis de Vaugirard

3eme DIVISION
Avenir Sportif de Vitry
Sporting Club de Montfort 'Amaury
Sports 7
Fleche Athlétic Club
Evolution Sportive et Culturelle du 15 éme
Inter Activité
Jeunesse Athlétique de Montrouge
Union Sportive de Ville d'Avray
Bacchamoise Gymnastique et Natation

DEPT.

75
95
06
78
78

95
94
39
75
93
75

94
78
75
75
75
75
75
92
88

Points/club 2011-2012

15698
13 668
13 641
9 654
9570

9167
6 927
5451
4135
6 858
5167

4 036
3090
518
396

o

o O oo

Les clubs non classés en 2011-2012 et les nouveaux clubs seront intégrés en 3 éme division

Tout nouveau cas sera étudié par la commission fédérale
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ANNEXE 2

Modele de fiche de course
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F.S.C.F. - NATATION Date de la réunion :
N° de licence : Distance Tps Engagement
PAPILLON
Nom : DOS
BRASSE
Prénom : CRAWL
4 NAGES
Année de naissance : RELAIS
Club : Série N°: Ligne N°:
Division :
Temps réalisé :
Compétition : Critérium
Trophée Fédéral
mn sec. 1/100
Autres :
mn sec. 1/100
La composition des relais doit étre indiquée au dos de
1a fiche, avec les numéros de licence.
mn sec. 1/100
RELAIS NAGE LIBRE :
N.L. N° de licence : Nom Prénom Temps réalisé
1
2
3
4
Temps Total a reporter au recto
RELAIS 4 NAGES :
4 nages N° de licence : Nom Prénom Temps réalisé
Dos
Brasse
Papillon
Nage Libre
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ANNEXE 3

Fiche de constatation d’erreur

Ce document permet d’apporter les modifications nécessaires en cas de besoin. Celles-ci seront réalisées
apres vérification. La fiche de constatation d’erreur est a faire parvenir a :

Jean-Michel BERTHOD
16 rue du Maréchal FOCH — 95110 SANNOIS
E-Mail : jm-berthod@orange.fr
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F.S.C.F. NATATION - CONSTATATION D’ERREUR

A S S O C A 0N & e

Résultats

Critérium n°

N° de licence

Nom

Prénom

Né(e) en

Distance

Style

Temps

Indiqués

Corrections

Résultats

Critérium n°

N° de licence

Nom

Prénom

Né(e) en

Distance

Style

Temps

Indiqués

Corrections

Résultats

Critérium n°

N° de licence

Nom

Prénom

Né(e) en

Distance

Style

Temps

Indiqués

Corrections
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